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
te em Indaiatuba; 
para Trios, Quarte-
tos e Bandas, pelo 
menos 50% dos in-
tegrantes devem ser 
comprovadamente 
residentes em In-

daiatuba. Caso o 
número dessa di-
visão não seja in-
teiro, considera-se 
o número inteiro 
imediatamente su-
perior ao resultado.

Critérios
Os projetos se-

rão selecionados 
mediante avaliação 
e decisão de uma 
Comissão indica-
da pela Secretaria 
Municipal de Cul-
tura. A documen-
tação apresentada 
será conferida e a 
lista dos projetos 
habilitados será 
publicada no site 
e Imprensa Oficial 
do Município no 
dia 10 de maio. Os 
valores dos cachês 
variam e são de R$ 
750 para Solo, R$ 
1.500 para Duo/
Dupla, R$ 2.250 
para Trio, R$ 3.000 
para Quarteto e R$ 

DA REDAÇÃO 
rmc@maisexpressao.com.br

ARQUIVO/PMI

Cultura | A19

3.750 para Banda/
Grupo.

Para mais infor-
mações, consulte 
o edital completo 
e regulamento em 
www.indaiatuba.sp.
gov.br/cultura/con-
c urs os / maio-mu-
sical/ ou entre em 
contato pelos te-
lefones (19) 3875-
6144 ou 3894-1867 
ou pelo e-mail cul-
tu r a @ i nd ai atub a .
sp.gov.br.

CINEMA

CONFIRA PROGRAMAÇÃO COMPLETA 
EM NOSSO PORTAL

WWW.MAISEXPRESSAO.COM.BR

O festival visa estimular e divulgar o trabalho de artistas de Indaiatuba por meio de espetáculos gratuitos
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negócios & classificadosnegócios & classificados
Nº 945

AP05083 - VILLA HELVÉTIA - AU. 52 m² - APARTAMENTO NOVO  -  com 2 dormitó-
rios, sala com varanda, wc social, cozinha planejada, lavanderia e garagem para 2 
autos. Condomínio possui área de lazer completa e portaria 24h, Piscinas, Quadra 
poliesportiva, Playground, Churrasqueira , Praça fitness, Salão de festas infantil e 
adulto, Academia, Lounge adulto. R$ 1.400,00 + COND. + IPTU.

CA09343 - AT. 125m² - AC. 166m² - SOBRADO COM ACABAMENTO DIFERENCIADO 
- INDAIATUBA - sobrado com amplos cômodos, sendo 04 dormitórios, sala de estar,  
WC social, cozinha ampla gourmet com churrasqueira, vaga para 02 carros com por-
tão eletrônico. Casa acabou de ser toda reformada. R$ 2.500,00 + IPTU

CA09417- AT. 450 m² AC. 317 m² - EXCELENTE SOBRADO ALTO PADRÃO EM CONDO-
MÍNIO - VILA PARADISO - INDAIATUBA - 03 suítes com closet, sala estar pé direito 
alto, sala jantar, home theater, lavabo, cozinha com dispensa e área de serviço, escri-
tório no mezanino, wc de empregada, jardim, área gourmet, churrasqueira com forno 
de pizza, edícula, 02 vagas cobertas. Planejados em todas dependências e ar condi-
cionado nas três suítes. Condomínio com infraestrutura completa. R$ 1.700.000,00.

AP05091 - DUE - AU. 126m² - ESPLENDIDO IMÓVEL PLANEJADO COM COMPLETA IN-
FRAESTRUTURA COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - INDAIATUBA - SP. Apartamento 
todo planejado, com 03 suítes amplas, sala ampliada 02 ambientes, projeto de iluminação 
maravilhoso, varanda gourmet fechada com vidro, e tela de proteção, cozinha planejada, 
lavanderia com armários, 05 WCs, garagem para 03 autos. Aquecimento à gás instalado, ar 
condicionado em todos os ambientes, armários em todos os quartos banheiro e na cozi-
nha. Condomínio com ampla infraestrutura de lazer. R$ 1.050.000,00

AP05089 – AU. 56,94m² -PLAZA BELLA VISTA - LINDO APARTAMENTO DECORA-
DO sendo 02 dormitórios (sendo 01 suíte), WC social, sala 02 ambientes (estar e 
jantar), cozinha planejada com cooktop, coifa, forno, micro ondas, planejados em 
todas as dependências e ar condicionado na sala e na suíte. Vagas para 02 Autos. 
Condomínio com área de lazer completa. R$ 362.000,00.

CA08330 - AT. 300 m²- AC. 200 m² - EXCELENTE IMÓVEL ASSOBRADADO COM 
AREA DE LAZER E LOCALIZAÇÃO PRÓXIMA AO PARQUE ECOLÓGICO - JD. ESPLA-
NADA - INDAIATUBA - 03 dormitórios sendo uma suíte, escritório, lavabo, 02 WCs 
social, cozinha planejada, área gourmet com churrasqueira, piscina, quintal, gara-
gem para 04 autos. Excelente casa a 100 metros do Parque Ecológico. R$ 3.700,00 
+ IPTU.

top, ar condicionado, aquecedor solar, adega 
de vinho, 04 vagas de garagem, sobrado com 
fino acabamento. R$ 650.000,00.

CA09381 - AT.300m², AC.200m²- CASA TÉR-
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